06

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2023                                                      № 2678-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского городского округа от

03 марта 2023 года № 671-п

В целях обеспечения реализации мероприятий муниципальной программы

«Жилищно-коммунальный и дорожный комплекс, энергосбережение и повышение

энергоэффективности Беловского городского округа» на 2023 год и плановый период

2024-2025 годы, Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского городского

округа от 03 марта 2023 года № 671-п «Об утверждении муниципальной программы

«Жилищно-коммунальный и дорожный комплекс, энергосбережение и повышение

энергоэффективности Беловского городского округа» на 2023 год и плановый период

2024-2025 годы»

1.1. в разделе «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы

Жилищно-коммунальный и дорожный комплекс, энергосбережение и повышение

энергоэффективности Беловского городского округа» на 2023 год и плановый период

2024-2025 годы»,  подпрограмму «Дорожное хозяйство» строку 1.5. изложить в новой

редакции:

           «

№

п/п

Наименование муниципальной

программы, подпрограммы,

основного

мероприятия/регионального

проекта, мероприятия

Источник

финансирования

Объем финансовых ресурсов, тысяч

рублей
Исполнитель

2023 2024 2025
1 2 3 4 5 6 7

1.5.

Проектирование, строительство

(реконструкция), капитальный

ремонт и ремонт автомобильных

дорог общего пользования

муниципального значения с

твердым покрытием, а также до

сельских населенных пунктов, не

имеющих круглогодичной связи с

сетью автомобильных дорог

общего пользования

Всего 144 444,44 111 111,11 0,00

местный

бюджет 14 444,44 11 111,11 0,00

федеральный

бюджет 0,00 0,00 0,00

областной

бюджет 130 000,00 100 000,00 0,00

1.5.1.

Текущий ремонт автодороги пер.

Толстого от ул.Октябрьская до

Всего 21180,49 0,00 0,00
МКУ "СЗ ЖКХ"

местный бюджет 2118,05 0,00 0,00

2

1 2 3 4 5 6 7

ул.Ленина г.Белово федеральный

бюджет 0,00 0,00 0,00

областной

бюджет 19062,44 0,00 0,00

1.5.2.

Выполнение работ по текущему

ремонту участка ул.Фрунзе, от

ул.Пушкина до остановки

"Конечная", г.Белово,

Кемеровская область

Всего 1943,61 0,00 0,00

МКУ "СЗ ЖКХ"

местный бюджет 194,36 0,00 0,00

федеральный

бюджет 0,00 0,00 0,00

областной

бюджет 1749,25 0,00 0,00

1.5.3.

Выполнение работ по текущему

ремонту участка ул.Пушкина, от

ул.Путепроводная до ул.Фрунзе,

г.Белово, Кемеровская область

Всего 3695,53 0,00 0,00

МКУ "СЗ ЖКХ"

местный бюджет 369,55 0,00 0,00

федеральный

бюджет 0,00 0,00 0,00

областной

бюджет 3325,98 0,00 0,00

1.5.4.

Текущий ремонт отдельных видов

рабор автодороги пер. Толстого от

ул.Октябрьская до ул.Ленина

г.Белово

Всего 7 407,21 0,00 0,00

МКУ "СЗ ЖКХ"

местный бюджет 740,72 0,00 0,00

федеральный

бюджет 0,00 0,00 0,00

областной

бюджет 6 666,49 0,00 0,00

Ремонт автодороги путепровода

«Южный» через

железнодорожные пути по

ул.Путепроводная,  г.Белово,

Кемеровская область - Кузбасс

Всего 110 217,60 94 444,44 0,00

 местный бюджет 11 021,76 9 444,44 0,00

федеральный

бюджет 0,00 0,00 0,00
МКУ "СЗ ЖКХ"

1.5.5.

областной

бюджет 99 195,84 85 000,00 0,00

1.5.6.

Ремонт проезжей части по ул.

В.Волошиной от ул. Ленина до ул.

Чкалова

Всего 0,00 16 666,67 0,00

МКУ "СЗ ЖКХ"

местный бюджет 0,00 1 666,67 0,00

федеральный

бюджет 0,00 0,00 0,00

областной

бюджет 0,00 15 000,00 0,00

                                                                                                                                                                  ».

2. Управлению по работе со средствами массовой информации (Косвинцева Е.В.) и

отделу информационных технологий Администрации Беловского городского округа

(Александрова С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Администрации Беловского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности заместителя Главы Беловского городского округа по ЖКХ

А.В. Колесника.

         Глава Беловского

городского округа                                                                                                А.В. Курносов